
 

Istituto Comprensivo 
 “Battisti-Giovanni XXIII" 
V.le A. Diaz, 30 - 70033 Corato (BA) 

CF: 93423260723 - Tel/Fax 080/872.14.32   
e-mail: BAIC87800L@istruzione.it 

BAIC87800L@pec.istruzione.it 
http://www.icbattistigiovanni23corato.edu.it 

 

 
 

 

 

 

   

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione-puglia@istruzione.it 

Ufficio Scolastico Territoriale di Bari 

Usp.ba@istruzione.it 

Al Signor Sindaco Comune di Corato 

protocollo@pec.comune.corato.ba.it  

All’ALBO della Scuola 

Al sito WEB della Scuola 

 

OGGETTO: decreto chiusura prefestivi degli Uffici Amministrativi a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il Calendario scolastico regionale per l’a.s. 2021/2022 approvato con Delibera n. 911 

del 16/06/2021 della Regione Puglia; 

• VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 21 del 29/06/2021; 

• VISTO il Decreto prot. 2226 del 06/07/2021 di adattamento del Calendario Scolastico di 

questo Istituto comprensivo; 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici Amministrativi durante la sospensione delle attività didattiche in 

occasione delle vacanze di Natale a.s. 2021/2022 nei seguenti giorni: 

 

Venerdì 24 dicembre 2021                      Prefestivo Vigilia di Natale 

Venerdì 31 dicembre 2021                      Prefestivo Capodanno 

Venerdì 7 Gennaio 2022                         Ponte dell’Epifania 

 

 

   

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Prof.ssa Maria Giuseppa MODEO 

 

 

 

mailto:BAIC87800L@istruzione.it
mailto:Direzione-puglia@istruzione.it
mailto:Usp.ba@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.corato.ba.it



